Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Можгинского района

« Люгинская основная общеобразовательная школа»

Приказ № 97/1-од

от 01.09.2023 г.

«Об обеспечении бесплатным горячим питанием обучающихся из
многодетных семей»

На основании приказа Управления образования Администрации
муниципального образования « Муниципальный округ Можгинский район
Удмуртской Республики» № 309-ОД от 29.08.2023 г. « Об установлении
размера средней стоимости горячего питания в день на одного
обучающегося в образовательных организациях Можгинского района с 1
сентября 2023 года.

Приказываю:

1. Предоставить бесплатное питание из обучающмхся из многодетных
семей ( согласно Приложению 1 к данному приказу) в размере 67
руб.00 коп. в день с 01.09.2023 г.

2. Классным руководителям осуществлять
-контроль посещаемости учащихся,
-предоставлять информацию о количестве питающихся детей в
столовую школы;

ответственность за отпуск питания согласно списка и табеля учета
посещаемости

3.Возложить ответственность на заведующего хозяйством Кольцову Г.М. за

- расходование денежных средств на питание;

-ведение отчетности перед МКЦ «Централизованная бухгалтерия по
обслуживанию учреждений Можгинского района»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Курылева А.О. )
Сафронова О.Н.
Фанталова Г.В.
Касимова С.Н. \/
1 / - Э ^

Список учащихся из многодетных семей

5 класс

1. Абашев Сергей
2. Королева София

V

8 класс

1. Капралов Кирилл
2. Курбатов Дмитрий

9 класс

1. Абашева Ольга
2. Гиззатова Марина
3. Николаев Никита

Приложение